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Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego określonego w art. 132 ustawy Pzp na Dostawę 

sprzętu komputerowego i AV 

Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp.  

 
 
Znak sprawy: DZP.371.07.2021       Data: 10.08.2021 r. 
 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  
 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz  
z wyjaśnieniami 

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa ww. postępowania, którego przedmiotem jest dostawa 
sprzętu komputerowego, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniżej 
zadane pytanie dotyczące oprogramowania wszystkich komputerów przenośnych oraz AiO (Część 
1,2,3,4,5,6,7,8).  
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego 
nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający potwierdza iż wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, 

nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta 
komputera? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez 

producenta komputera -  zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia - tabela pkt 8 – dotyczy 
Części 1,2,3,4,5,6,7,8. 

 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi 
atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA 
(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania 
oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający informuje, że nalepka licencyjna dla systemu operacyjnego z pkt. 9 tabeli 

(dotyczy Części 1,2,3,4,5,6,7,8) musi być umieszczona w miejscu uniemożliwiającym ścieranie 
się, zmycie lub przypadkowe zdarcie (np. w komorze baterii), zgodnie z Opisem Przedmiotu 
Zamówienia tabela pkt 11 – dotyczy Części 1,2,3,4,5,6,7,8. 
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Pytanie 4 
Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 
programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości  
co do jego legalności? 

Odpowiedź:  W przypadku wystąpienia wątpliwości Zamawiający dopuszcza możliwość weryfikacji 
oryginalności oprogramowania. 
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